П Р И К А 3 № 1/14 01.09.2018 год

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«стЖарлашортовская средняя общеобразовательная школа»

«О создании комиссии по предупреждению травматизма»

В целях проведения постоянной целенаправленной работы по предупреждению
детского и взрослого травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по предупреждению травматизма в следующем составе:

1. Казакова А.А. -  зам. директора по ВР -  председатель комиссии
2. Идрисова М.А. -  соц. педагог -  зам.председателя
3. Алиев Б.А. -  учит. ОБЖ -  член комиссии
4. Рашидова Р.Л. - учит, физ-ры -  член комиссии
5. Магомедханов Н.И. -  учит, труд.об. -  член комиссии

2. Комиссии до 10.09.2018г. разработать план работы по предупреждению
травматизма и представить на утверждение директору школы.

3. Председателю комиссии Казаковой А.А.
- тщательно и аккуратно вести «Журнал регистрации несчастных случаев с
учащимися»;
- выяснять конкретные причины приведения к травме;
- впредь устранять причины, приведенные к травме.

4. Председатель комиссии Казакова А.А.
- немедленно докладывает директору о каждом несчастном случае,
- оповещает родителей учащихся;
- вызывает скорую помощь 03;
- до прибытия скорой помощи пострадавшему оказывается первая помощь.

^  €
Галалудинова С.М.олы:

II о- 3 гг*?'#
С приказом ознакомлены: